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POCZET SZTANDAROWY PODCZAS JUBILEUSZU  

800-LECIA WSI KŁOBUCZYN 

 

15 października 2022r. Poczet Sztandarowy (w składzie: Maja Gaj, Aleksandra Cirka, Hanna Kiwacka, 

Michał Golonko, Michał Heleniak) reprezentował naszą szkołę w uroczystościach 800-lecia wsi 

Kłobuczyn. Obchody rozpoczęła uroczysta Msza Św. w kościele pw. św. Jadwigi pod przewodnictwem 

biskupa diecezji zielonogórsko-gorzowskiej Tadeusza Lityńskiego. Msza Św. zapoczątkowała 

uroczyste obchody Jubileuszu 800-lecia wsi Kłobuczyn. Opiekunowie Pocztu Sztandarowego: Anna 

Ganczarska i Agnieszka Samul. 

Z okazji 800-lecia wsi Kłobuczyn i wspomnienia liturgicznego św. Jadwigi został zorganizowany 

konkurs plastyczny “Św. Jadwiga Śląska przez dziurkę od klucza”. Rozstrzygnięcie konkursu odbyło 

się w trzech kategoriach: klasa 4, 5 i 6. Opiekunem konkursu był ks. Łukasz Niedzielski. 

Wyniki konkursu: 

Klasa 4: 

1 m-ce Luiza Gutkowska 

2 m-ce Angelika Michniewicz 

3 m-ce Sylwia Smagieł 

Klasa 5: 

1 m-ce Agata Płócienniczak 

2 m-ce Szymon Michalski 

3 m-ce Oliwia Jóźwiak 

Klasa 6: 

1 m-ce Martyna Nawłoka 

2 m-ce Dominika Sławicz 

3 m-ce Miłosz Białek 

Wyróżnienia: Adam Michalski, Antonina Pieczarka, Hubert Wilczak i Nadia Mietlińska. 



PRZERWA NA CZYTANIE 

 

W ramach OGÓLNOPOLSKIEJ AKCJI BICIA REKORDU W CZYTANIU NA PRZERWIE 24 

października odbyła się w Szkole Podstawowej w Gaworzycach III MIĘDZYNARODOWA 

EDYCJA VII OGÓLNOPOLSKIEJ AKCJ  „PRZERWA NA CZYTANIE”. Organizatorem akcji 

była Biblioteka Pedagogiczna Wojewódzkiego Ośrodka Metodycznego w Gorzowie Wielkopolskim. 

Odbywała się pod patronatem honorowym Marszałka Województwa Lubuskiego Elżbiety Anny Polak 

i Ośrodka Rozwoju Edukacji. 

Wydarzenie odbywało się w ramach Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek Szkolnych oraz w 

ramach kampanii społecznej „CAŁA POLSKA CZYTA DZIECIOM”. 

 

#SZKOŁA PAMIĘTA 

 

 

Jak co roku wolontariusze Szkolnego Klubu Wolontariusza oraz reprezentanci Samorządu 

Uczniowskiego uporządkowali opuszczone groby na cmentarzu w Gaworzycach. Jest to akcja, która 

uczy młode pokolenie szacunku do przeszłości, poczucia obowiązku  oraz lokalnego patriotyzmu. Na 

uprzątniętych grobach postawiono znicze, które zostaną zapalone 1 listopada. 



#SzkołaDoHymnu 2022 

 

 

Nasza szkoła wzięła udział w kolejnej edycji akcji Ministerstwa Edukacji i Nauki #SzkołaDoHymnu. 

Wspólne odśpiewanie hymnu narodowego odbyło się w ostatni dzień roboczy przed Narodowym 

Świętem Niepodległości o symbolicznej godzinie 11:11. W tym roku był to czwartek, 10 listopada. 

 

APEL Z OKAZJI 11 LISTOPADA- ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI 

 

 

 

Dzień 11 listopada to dla każdego Polaka ważna data – symbol miłości Ojczyzny, walki o wolność, 

symbol wiary i zwycięstwa. Patriotyczne święto skłania nas do refleksji nad wartością wolności i 

niepodległości stanowiącymi istotny składnik narodowej tożsamości. 

Dla upamiętnienia 104-tej rocznicy, najmłodsi uczniowie z klasy 1a, 2a i 3a przygotowali uroczysty 

apel, podczas którego nie zabrakło wierszy, pieśni patriotycznych oraz informacji historycznych. 



Wszystko po to, aby wszczepić w młode serca uczucia do własnego kraju i przedstawić tragiczne losy 

naszej ojczyzny i trudną drogę do odzyskania niepodległości. 

Celem uroczystości było wzbogacenie wiedzy uczniów, kształtowanie szacunku dla historii minionych 

pokoleń, uświadomienie małym Polakom roli wartości w życiu narodu oraz uświadomienie młodemu 

pokoleniu, że Święto Narodowe i praca codzienna jest sprawą wszystkich wolności. 

 

DELEGACJA POCZTU SZTANDAROWEGO SZKOŁY  

PODCZAS UROCZYSTEJ MSZY ŚW. 

 

 

 

Uroczystości z okazji odzyskania przez Polskę niepodległości kontynuowane były w dniu rocznicy. 

11 listopada w kościele parafialnym w Gaworzycach odbyła się uroczysta Msza dziękczynna za 

Ojczyznę, podczas której zaprezentował się poczet sztandarowy z naszej szkoły. Przedstawiciele 

uczniów godnie reprezentowali społeczność szkolną. pocztu sztandarowego szkoły podczas uroczystej 

mszy świętej. 



OBCHODY MIĘDZYNARODOWEGO  

DNIA ŁAMAŃCÓW JĘZYKOWYCH 

 

 

14 listopada obchodziliśmy w naszej szkole Międzynarodowy Dzień Łamańców Językowych. 

Specjalnie z tej okazji przygotowaliśmy kilka zdań w języku polskim, angielskim i niemieckim, które 

dla uczniów okazały się niezłą lekcją gimnastyki. Do zabawy w poprawnym przeczytaniu łamańców 

językowych włączyli zarówno uczniowie jak i nauczyciele. 

 

MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ TOLERANCJI 2022 

 

 
 

 

16 listopada członkowie Szkolnego Klubu Wolontariusza „Pro Omnis” przeprowadzili akcję malowania 

wspólnego obrazu z zamkniętymi oczami. Powstało małe dzieło sztuki współczesnej, które zawiśnie 

obok prac z ubiegłych lat.  co roku akcja cieszyła się dużym zainteresowaniem wśród uczniów jak i 

nauczycieli. 



 

MIKOŁAJKI 

 

 

To już chyba tradycja, że dnia 6 grudnia w naszej szkole zaroiło się od Mikołajów i Mikołajek. 

Cała społeczność uczniowska wraz z nauczycielami uświetniła ten dzień  akcentem w kolorze czerwieni. 

Szkolne korytarze rozweseliły uśmiechnięte twarze uczniów. Wśród uczniów kas 1-3 panowała 

szczególna atmosfera tego dnia, ponieważ nasi najmłodsi uczniowie czekali na wyjątkowego gościa. 

Wizyta świętego Mikołaja to jeden z najbardziej oczekiwanych przez dzieci dni w roku. Przygotowują 

się do niego starannie. Uczą się wierszyków i piosenek. Uczniowie klas 1-3 tego dnia z wielką 

niecierpliwością spoglądali na drzwi, nasłuchiwali „Mikołajowych” dzwoneczków. Święty Mikołaj nie 

zawiódł dzieci i nie kazał długo na siebie czekać. Już od samego rana zawitał do naszej szkoły i zaczął 

odwiedzać dzieci w klasach. Mikołaj chętnie rozmawiał z naszymi uczniami. Wręczając prezenty nie 

szczędził ciepłych słów pod adresem dzieci. Uczniowie robili sobie z Mikołajem wspólne pamiątkowe 

zdjęcia. Mikołaj życzył dzieciom wiele radości i dużo dobrych ocen. Jeżeli będą grzeczni – to za rok 

znowu pojawi się w naszej szkole. Radość i magia tego dnia udzieliła się wszystkim. 

 

 

 



Humor numeru 2 
 

Na lekcji polskiego: 

- Jasiu, powiedz nam, kiedy używamy wielkich liter? 

- Kiedy mamy słaby wzrok! 

 

----------------------------------------------------------------------- 

 

Ojciec pyta syna:  

- Co robiliście dziś na matematyce?  

- Szukaliśmy wspólnego mianownika.  

- Coś podobnego! Kiedy ja byłem w szkole, też szukaliśmy 

wspólnego mianownika! Że też nikt go do tej pory nie znalazł... 

 

 

 

Kolejny numer już w lutym 2023roku. 

 

 

 

Do zobaczenia!!! 

 

 
 

 
 


